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Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[28.03.2024] 

 

Drejtuar: [Medical Distribution Shpk, me adrese Rruga “Shkelqim Fusha”, Pallati 28 Tirane Shqiperi] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, mallra. 

Numri i procedurës: REF-97217-03-04-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti: “Materiale mjekësore për Shërbimin e Imazherisë (filma grafie) 

Nr. Emërtimi Formati Njësia Sasia 

1 
Filma fujifilm ose 

ekuivalente DI-HL 
35 x 43 cm Kuti x 100 15 

2 

Filma fujifilm ose 

ekuivalente  DI-HL 20 x 25 cm Kuti x 150 40 

  

Kohezgjatja: 15 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Medical Distribution Shpk             Nr.NIPTI L86322004V 

Vlera : 1,321,000 ( nje milion e treqind e njezete e nje mije) Leke pa TVSH dhe 1,585,200 (nje milion 

e peseqind e tetedhjete e pese mije e dyqind) Leke me TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar. 



 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Medical Distribution Shpk, me adrese Rruga 

“Shkelqim Fusha”, Pallati 28 Tirane Shqiperi], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  [1,321,000 ( nje 

milion e treqind e njezete e nje mije) Leke pa TVSH dhe 1,585,200 (nje milion e peseqind e tetedhjete e 

pese mije e dyqind) Leke me TVSH] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shpëtim Novi 

 


